占本公司总股本的32.54%），累计质押515,750,084股，质押股份约占两家所持有本公司股份比例

的35.39%。

特此公告。

三安光电股份有限公司

董事会

2021年8月4日

证券代码：600537� � � � � � � � �证券简称：亿晶光电 公告编号：2021-039

亿晶光电科技股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人权益变动超过2%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，不会触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

●2021年7月19日至2021年8月4日，减持股东通过大宗交易、集中竞价交易方式累计减持公司

股份29,866,900股，占公司股份总数的2.5389%。 截至2021年8月4日收盘，减持股东持有公司股份

占公司总股本的比例为8.8010%。

亿晶光电科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2021年8月4日收到公司第二大股东荀建

华及其一致行动人荀建平、姚志中（以下合称“减持股东” ） 的通知，减持股东于2021年7月23日至

8月4日，通过大宗交易和集中竞价方式减持公司股份15,656,900股，占公司总股本的1.3310%。 减

持股东前次减持情况详见公司于2021年7月23日披露的相关公告（公告编号：2021-037）。

现将其本次有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况：

信息披露义务

人

姓名 荀建华

住所 江苏省金坛尧塘红旗村委下头村12号

权益变动时间 2021年7月23日-2021年8月4日

权益变动明细

减持方式 减持日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易 2021-07-31 人民币普通股 3,900,000 0.3315%

集中竞价 2021-08-04 人民币普通股 11,756,900 0.9994%

合计 - - 15,656,900 1.3310%

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被

限制转让的情况。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和交易所业务

规则等相关规定情形及相关承诺。

二、本次权益变动前后，减持股东拥有上市公司权益的股份情况

股东姓名 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

荀建华

合计持有股份 107,670,116 9.1528 92,013,216 7.8219

其中无限售条件股份 107,670,116 9.1528 92,013,216 7.8219

荀建平

合计持有股份 5,758,812 0.4895 5,758,812 0.4895

其中无限售条件股份 5,758,812 0.4895 5,758,812 0.4895

姚志中

合计持有股份 5,758,812 0.4895 5,758,812 0.4895

其中无限售条件股份 5,758,812 0.4895 5,758,812 0.4895

注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限

制或被限制转让的情况。

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动为信息披露义务人履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购，不涉及资

金来源。 截至本公告披露日，信息披露义务人尚未完成该减持计划。

特此公告。

亿晶光电科技股份有限公司

董事会

2021年8月5日

股票代码：601877� � �股票简称：正泰电器 编号：临2021-032

浙江正泰电器股份有限公司关于子公司签署合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●履约的重大风险及不确定性：本次签署的仅为合作框架协议，具体的实施进度与执行情况存

在不确定性。

●对上市公司当年业绩的影响：本次协议的签署对公司2021年度经营业绩不会产生重大影响。

一、协议签署的基本情况及主要内容

为发挥公司业务优势，促进户用分布式光伏业务发展，浙江正泰电器股份有限公司（以下简称

“公司” ）控股子公司浙江正泰安能电力系统工程有限公司（以下简称“正泰安能” ）就推进整县屋

顶分布式光伏开发试点工作与相关政府部门签署了合作框架协议， 涉及装机容量合计约980MW，